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Innsikt gir utsikt

Tusen takk!
Vi ønsker å gi en oppdatering til deg som 
har bidratt til Innsiktute AS gjennom rabatt 
på utstyr, bilder, samarbeid eller gode råd. 
Eller fordi du er en person vi syns burde vite 
litt om hvordan det går med vårt prosjekt

Rekruttering
Rekrutteringsprosessen
er i gang, og vi har nesten 
funnet frem til våre deltakere 

Nå skjer det!
Finn Fønhus og Knut Ivar Andersen
etablerte Innsiktute AS høsten 2023,
og med det var drømmen en realitet 

•   Oppfølgingstjenesten i Asker og Bærum: Gir støtte til elever som har droppet
     ut av videregående skole.
•   Ressursteam for ungdom i Bærum: Spesialteam som arbeider med unge som
     har ulike utfordringer.
•   SLT-Samordning av Lokale rus- og kriminalitetsforebyggende Tiltak i Asker og
     Bærum: Koordinerer lokale tiltak mot rus og kriminalitet.
•   Barne- og familietjenesten i Asker: Tilbyr tjenester og støtte til barn og familier.
•   Utekontakten i Bærum: Oppsøkende sosialt arbeid blant ungdom.
•   Professor Marie-Lisbet Amundsen: Ekspert på barn og unge med lærevansker
     og sosiale/emosjonelle vansker.
•   Doktor Jo Magne Ingul: Spesialist i klinisk psykologi, fokuserer på barn og unge
     med angst og skolefravær.
•   Innovasjon Norge: Tilbyr finansiering og rådgivning for innovasjonsprosjekter.
•   Atle Vårvik, Grunnlegger av MOT: Jobber med å styrke ungdoms robusthet og
     selvfølelse.
•   Sten Ihlebakke: Naturveileder med fokus på ungdom, matlaging og friluftsliv. 

PROSJEKTETS HOVEDMÅL
Hovedmål er å bevisstgjøre ungdommer til å frigjøre egen motivasjon for egne 
veivalg hva kommer til skolegang og eller arbeide. Det å finne frem til hvordan en 
meningsfull hverdag vil fortone seg for dem.

PROSJEKTETS DELMÅL
Delmål 1:  La ungdommene få naturopplevelser og mulighet for opplevelse av
                  mestring.
Delmål 2:  Legge til rette for aktivitet og for å skape endringer i deres livsmønster.
Delmål 3:  Hjelpe ungdommen til å reflektere over hva de ønsker seg i livet.

Innsiktute AS ble etablert som en non-profitt bedrift høsten 
2023 med et fokus på å støtte ungdom i en sårbar fase av 
livet. I løpet av det siste halvåret har vi konsentrert oss om 

etablering og innhenting av råd for å finne den beste måten 
å hjelpe ungdommene på. Vi har konsultert flere ressurser fra 
både kommunale og private sektorer, vi kan nevne:

Med over 30 års erfaring innen arbeid med ungdom i skole 
og psykiatri, har vi utviklet et program basert på følgende 
prinsipper

Etablering og Mål

1.  Etablering av relasjoner
Vi prioriterer tid til å bygge trygge relasjoner med deltakerne, slik at de føler
seg komfortable nok til å delta.

2.  Ukentlige møter
Regelmessige møter for å sikre kontinuitet i samtalene.

3.  Tilpassede utfordringer
Aktiviteter som er nøye tilpasset den enkeltes situasjon for å fremme mestring 
og utvikling.

4.  Oppfølging
Etter programmets slutt vil vi følge opp deltakerne gjennom samtaler og 
veiledning for å sikre en smidig overgang til deres neste steg.

5.  Mentee:
Utvalgte deltakere vil kunne få tilbud om å fortsette i en mentee-rolle, hvor de 
kan styrke sin selvfølelse gjennom deltagelse i å lede og støtte nye deltakere.

“Jeg har ikke vært
på skolen siden jul.
Nå liker jeg ikke å
gå ut heller.”

Vår målgruppe er de mest sårbare ungdommene. De kan ha svært mye fravær
fra skolen, er sårbare i forhold til sosialisering og har lav selvfølelse. Selv små
utfordringer kan føre til at de uteblir fra skolen over lengre periode.

Vår første mulige deltager har vi fått gjennom barne- og familieetaten i Asker
kommune. Det er en som skal begynne på videregående skole, men som er svært 
usikker i forholod til å delta i vårt pilotprosjekt. Vi holder uansett døren open for 
vedkommende for å begynne hos oss når det passer for en.

To deltagere fra kommer fra en ungdomsskole i Lier kommune. Vi har hatt to møter 
med ungdommene og foresatte gjennom sommeren, og de gleder seg veldig.

Gjennom pedagogisk og psykologisk tjeneste i Asker kommune fikk vi på plass de 
to siste deltagerne rett før ferien, men ungdommene trengte mer tid på å vurdere 
tilbudet, og enn så lenge har de meldt avbud. Vi håper vi får tak i de to siste
deltagerne så snart som mulig.

Deltakerrekruttering

Vi har investert tid i å øke vår synlighet på sosiale medier for å nå interessenter, både private og offent-
lige, samt målgruppen og deres foresatte. Planlagte ukentlige innlegg gir oss positiv oppmerksomhet på:
•   Instagram: Vi retter oss mot ungdommer og deres foresatte, samt grupper med interesse for vårt arbeid.
•   Facebook: Vi retter oss mot både ungdommer og deres foresatte.
•   LinkedIn: Henvender seg til offentlige og private interessenter samt foresatte.
•   TikTok: Vi retter oss mot ungdommer.
•   YouTube: Vil bli brukt til å samle alle våre filmopptak og henvender seg til en generell målgruppe.

Markedsføring

Vi har søkt om midler fra både offentlige og private tilskuddsordninger. 
Status så langt er:
•   Vi har fått avslag fra 9 tilbydere.
     Vi bruker begrunnelsene for avslag til å forbedre fremtidige søknader.
     Det blir en ny søknadsrunde til ca. 20 tilbydere til høsten.
•   Venter svar fra 1 tilbyder 1. Oktober.
•   Vi har mottatt 10,000 kr. fra Bærum kommune, 75,000 kr. fra NAV og
     40000,- kr. fra Asker kommune. Dette gir oss nødvendige midler til å
     gjennomføre pilotprosjektet med fire deltakere til høsten. Dette er langt
     mindre enn ønsket, men det er tilstrekkelig for å gjennomføre
     pilotprosjektet.

Finansiering

Vi har som mål å doble vår innsats hvert år, slik at vi i det femte året har hjulpet 
minst 64 ungdommer. Dette innebærer en betydelig utvidelse av vårt team,
inkludert ansettelse av fast ansatte.

Da Finn og jeg utviklet programmet, bygget vi på gode råd og vår erfaring. 
Hvordan dette vil fungere i praksis, vil pilotprosjektet vise. Vi ser allerede nå hvor 
utfordrende det er å nå vår målgruppe, og hvor viktig det er å etablere tillit tidlig 
samt å sette av tilstrekkelig tid til å overbevise ungdommene om at vårt program 
kan hjelpe dem videre i livet.

Vi planlegger å doble våre aktiviteter ved å etablere et nytt program, og vi er
allerede i gang med å vurdere kapasitet, omfang og tidspunkt for implementering. 
Opprinnelig er dette planlagt til neste år, men vi vurderer fortløpende om vi skal 
fremskynde det til årsskiftet.

Vårt overordnede mål er å bli en tjenesteleverandør til kommunene gjennom å
etablere et forpliktende samarbeid, slik at vi sikrer bærekraftig vekst. Vi forventer 
også økt støtte fra ulike tilbydere når vi kan vise til konkrete resultater fra pilot-
prosjektet. Vi vil fortsette å søke etter ytterligere finansiering gjennom private og 
offentlig samarbeidspartnere.

I pilotprosjektet er kiting hovedaktiviteten om vinteren og padling hovedaktiviteten 
om sommeren. I de neste programmene vil både kiting, padling og klatring være 
blant hovedaktivitetene, men vi vil også etablere programmer med andre aktiviteter 
som kan kombineres med friluftsliv, som for eksempel foto, film, estetisk uttrykk, 
drama med mer.

Vi er stadig på jakt etter personer som brenner for å hjelpe ungdom og som har 
relevant erfaring vi kan dra nytte av, både som frivillige og som ansatte. Hvis du er 
interessert, eller kjenner noen som kan være aktuelle, vennligst send oss noen ord.

Fremtidige Planer

Vi takker for din interesse og støtte til Innsiktute AS.
Du kan lese mer på: www.innsiktute.no. Følg oss gjerne på sosiale medier.

Daglig leder
Innsiktute AS

Knut Ivar Andersen

Med vennlig hilsen

Vi ønsker deg og dine et berikende og godt år med
mange fine turer i naturen!

SoMe
Vi har styrket vårt team med ny styreleder og en ny veileder:
•   Cathrine Fossnes: Er nå leder av styret. Hun har to mastergrader fra
     Handelshøyskolen BI, henholdsvis i Business and Marketing og i
     Ledelse. Hun har erfaring fra både private og offentlige virksomheter,
     både som konsulent, rådgiver og leder.
•   Marie Østermann: Vi har utvidet vårt veilederteam med Marie som er
     utdannet sykepleier og som studerer til å bli psykolog. Vi hadde
     behov for en person i tillegg til Finn og meg som kunne være med å
     veilede ungdommen på dagtid. Hun vil også bli med på helgeturer.

Organisasjonsutvikling


